
Id: 82441698-6B52-4DF4-8DCA-87F965032496. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 71/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia o powołaniu członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 9a ust. 2, ust. 3, ust. 4 i ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218 i 956) oraz § 2 ust. 3 uchwały Nr 
XII/79/11 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2011 r. Nr 107 poz. 2028) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 152/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się pkt 3; 

2) w § 2 po pkt 15 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) Mateusz Bryszewski – sierż. szt. Komendy Powiatowej Policji w Krośnie Odrzańskim”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

Marek Cebula 


